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Ref: Ameren Ex. 22.0, Mr. Colyer's Rebuttal, page 6, line 132 (Expense Increase Drivers). 
According to Mr. Colyer's rebuttal, "For 2013 and 2014 it was anticipated that expenses were 
going to increase and the reviews conducted focused on identifying what new or additional 
activities were driving expenses up and if the activities were necessary." Please provide the 
following additional information: 

a) Complete copies of all reports, analyses, memoranda, projections and other documents 
associated with each of the referenced "reviews conducted". 

b) Provide a listing of each of the identified "new or additional activities" that were driving 
expenses up, segregating the specific activities that were ultimately determined to be 
"necessary" from the activities that were determined to not be "necessary". 

c) Please provide an estimate of the labor headcount, loaded labor expense dollars and non
labor expense dollars associated with each of the activities listed in your response to part 
b). 

d) With regard to the listing in your response to part b), how much additional O&M expense 
would have been included in the Company's 2014 expense forecast for each identified 
activity that was considered in development of the forecast, but then determined to be for 
activities that were not necessary? 

e) Please provide copies of workpapers and supporting documentation for your response to 
parts c) and d). . 

t) Aside from the focus upon "new and additional activities", did Mr. Colyer or AIC 
identify any previously incurred costs or activities that could be reduced or eliminated in 
the development of the 2013 and 2014 forecasts of O&M expense? 

g) Please explain and quantify each element of reduced or eliminated costs that was 
identified in the reviews that were conducted and provide documentation associated with 
same. 

. RESPONSE 
Prepared By: Stephen R. Colyer 
Title: Senior Director, Gas Operations and Services 
Phone Number: 217-424-6933 

a)	 AIC objects to this request as overly broad and unduly burdensome. Subject to and 
without waiving this objection, AIC provides the following response: 
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The "reviews conducted" during preparation of the 2014 forecast consisted largely of 
telephone conversations, face to face meetings and e-mail correspondence. No formal 
reports, analyses, memoranda or projections were created and retained in connection with 
those reviews to document the substance of the discussions. 

b)	 AIC objects to this request as overly broad and unduly burdensome. Subject to and 
without waiving this objection, AIC provides the following response: 

AIC employees consider and make many decisions about the necessity of individual costs 
in the ordinary course of conducting business and managing the Company's financial 
responsibilities. No list of specific activities determined not to be "necessary" was 
formally created and tracked during the course of the preparation of the 2014 forecast. 

c)	 See the response to subpart b). 

d)	 See the response to subpart b). 

e)	 See the response to subpart b). 

f)	 AIC objects to this request as overly broad and unduly burdensome. Subject to and 
without waiving this objection, AIC provides the following response: 

AIC gas operational employees consider and make many decisions about cost levels, cost 
increases and cost reductions for the activities performed in the ordinary course of 
conducting business and managing the Company's financial responsibilities. The forecast 
for 2013 and 2014 gas operations labor and non-labor expenses was developed using the 
2012 budget and year to date actuals as a basel ine with consideration of any expense 
additions and reductions that occurred during the year. No list of specific cost reductions 
or cost eliminations was formally created and tracked by AIC gas operations during the 
course of the preparation of the 2014 forecast. To the extent AIC gas operations has 
budgeted less labor or non-labor expense overall for a particular activity in 2014 than was 
budgeted or spent on that activity in 2012, that could be considered an activity for which 
AIC reduced its net costs in connection with the developing of the 2014 forecast. Other 
cost reductions that did not result in a net cost reduction in labor or non-labor expense for 
that particular activity would be reflected in the overall amount forecasted for that 
activity for 2014. 

g)	 See the response to subpart f). 
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